DECRETO N.º 151/15, de 29 de dezembro de 2015.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL N.º 001/2015 REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAUL ZERNA, Prefeito do Município de Witmarsum, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Witmarsum, Estado de Santa Catarina realizou no dia 13 de dezembro de 2015, processo seletivo para o preenchimento de vagas temporárias no Serviço Público Municipal;

CONSIDERANDO ainda que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados nos sites www.witmarsum.sc.gov.br e www.iobv.org.br no dia 28 de dezembro de 2015;

CONSIDERANDO finalmente que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade e o bom andamento do processo seletivo de Witmarsum concernente ao Edital 001/2015,

DECRETA:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Processo Seletivo, concernente ao Edital 001/2015, para provimento de cargos temporários da Prefeitura Municipal de Witmarsum, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados constantes da Classificação Final - Ato 009/ED001/2015/PS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

WITMARSUM – SC, em 29 de dezembro de 2015.

PAUL ZERNA

Prefeito Municipal